Proyectores LED alta potencia

BARCELONA LED

Proyector LED asimétrico exterior T00W - 12500Im - IP65

Ref. LFP100B1

Proyector LED asimétrico de disefio compacto y resistente, con elevados
estandares de calidad.Cuenta con una potencia de 100W, una intensidad luminica
de 12500lm y una eficiencia de 125Im/W.Su lente asimétrica optimiza la
distribucion luminica, por lo que es ideal para instalaciones deportivas, naves
industriales, talleres, parkings o plazas.Por su grado de proteccion IP65 es apto
para uso en exterior.Disponible en dos tonalidades: blanco neutro (4000K) y

blanco frio (5000K).

Datos del producto

Tonalidad

Kelvin (K)

Lumens (Lm)
Eficiencia (Lm/w)
CRI

Potencia (W)
Tension Nominal (V)
Frecuencia (Hz)
Dimensiones (mm) LxIxh
Material

Material difusor

Uso Exterior

IP

Vida util (h)
Certificados
Garantia

IK

Blanco frio, Blanco neutro
4000, 5000
12500

125

70-80

100
220-240V
50-60
415x310x160
Aluminio
Policarbonato
Si

IP65

70000

CE, ROHS

Segun garantia legal: 3 afios

08

A15mm

10f2
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Variantes del producto

Referencia Atributos
LFP100B140F-03 Color de luz - Blanco Neutro
LFP100B150F-03 Color de luz - Blanco Frio




